Россий Федераций

Марий Эл Республикысе

Морко муниципальный

районысо

Семисола  ял шотан

     илемын депутат - влакын

         Погынжо

                   ПУНЧАЛ
 Созыв 3

Сессия
	[image: image1.jpg]

	Российская Федерация

Республика Марий Эл

Собрание депутатов

Семисолинского сельского поселения

   Моркинского муниципального
                 района

РЕШЕНИЕ

         №143                                                                                         от  17 марта 2022г
О признании утратившим силу решений
Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 29 декабря 2014 №61-З «О закреплении за сельскими поселениями в Республике Марий Эл вопросов местного значения», Собрание депутатов Семисолинского сельского поселения РЕШИЛО:
        1. Признать утратившим силу следующие решения Собрания депутатов Семисолинского сельского поселения:

   -  от 24 декабря 2021 года №132  «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо  охраняемых природных территорий местного значения в границах Семисолинского сельского поселения» ;
- от 24 декабря 2021 года №133  «Об утверждении Положения о муниципальном  лесном контроле в границах Семисолинского сельского поселения».
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам местного самоуправления.

     Глава Семисолинского сельского поселения                            В.Н.Федоров